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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

$465,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $465,000.00 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88$0.00 $322,266.12

$465,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $465,000.00 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88$0.00 $322,266.12

$300,000.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $300,000.00 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88$0.00 $157,266.12

$300,000.001412   APORTACIONES AL IMSS $300,000.00 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88$0.00 $157,266.12

$165,000.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $165,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $165,000.00

$165,000.001432   CUOTAS AL RCV $165,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $165,000.00

$257,626.683000 SERVICIOS GENERALES $257,626.68 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90$0.00 $54,352.78

$257,626.683100 SERVICIOS BÁSICOS $257,626.68 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90$0.00 $54,352.78

$174,999.993110   ENERGÍA ELÉCTRICA $174,999.99 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90$0.00 -$28,273.91

$174,999.993112   ALUMBRADO PÚBLICO $174,999.99 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90$0.00 -$28,273.91

$82,626.693130   AGUA $82,626.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $82,626.69

$82,626.693131   SERVICIO DE AGUA $82,626.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $82,626.69

$174,999.999000 DEUDA PÚBLICA $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $174,999.99

$174,999.999100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $174,999.99

$174,999.999110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $174,999.99

$174,999.999112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $174,999.99

$897,626.67  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL $897,626.67 $346,007.78 $346,007.78 $346,007.78 $346,007.78$0.00 $551,618.89

$897,626.67  Total Final $897,626.67 $346,007.78 $346,007.78 $346,007.78 $346,007.78$0.00 $551,618.89
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